
ZARZĄDZENIE NR 4/ 2010 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 22 stycznia 2010r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania 
mieszkańca domu pomocy społecznej 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w roku 2010 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r., Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 157, 
poz. 1241) zarządzam, co następuje: 

§1. 
1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w roku 2010 

w Domu Pomocy Społecznej przy Stowarzyszeniu Sióstr Serc Jezusa i Maryi dla osób 
w podeszłym wieku - 2239,00 zł. 

2. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w roku 2010 
w Domu Pomocy Społecznej przy Stowarzyszeniu Sióstr Serc Jezusa i Maryi dla osób 
przewlekle somatycznie chorych - 2 376,00 zł. 

3. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w roku 2010 
w Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach dla kobiet niepełnosprawnych 

intelektualnie - 1 915,00 zł. 
4. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w roku 2010 

w Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze dla osób przewlekle psychicznie 
chorych - 1 804,00 zł. 

§ 2. 
Ustalenia zawarte w § 1 mmeJszego zarządzenia podlegają ogłoszeniu 

w wojewódzkim dzienniku urzędowym. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 

od miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone. 


